
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI REALIZACE UMELECKEHO VYSTOUPENI
HRADIŠŤAN & JIŘÍ PAVLICA

1. smluvní strana- dodavatel

Burda Art s.r.o., sídlo: Českobratrská 317/3, 779 00 Olomouc, IČ: 05552109, DIČ: CZ05552109, zápis v OR 
vedeném Krajským soudem v Ostravě dne 10.11.2016, Spis.Zn: C68031; zastoupení: Mgr.David Burda-Jednatel:, 
Tel: 603 342 880, Email: david.burda@centrum.cz

2. smluvní strana - objednatel

Kulturní a informační centrum Benešov, s.r.o., zastoupená jednatelkou Ivanou Novákovou a jednatelem Mgr. 
Zdeňkem Zahradníčkem, Na Karlově 2064, 256 01 Benešov; IČ: 05508339, DIČ: CZ05508339, Ge plátce DPH), 
Zápis v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 264861 
Kontakt: Monika Dvořáková 737 205 542, dvorakova@kicbenesov.cz

Místo konání: Benešov- KD Karlov (Na Karlově 2064) 
Info + předprodej: vavw. www.kicbenesov.cz

Datum: 7.4.2020 Hodina: 19:00 
délka cca 90 minut bez přestávky

Platební podmínky: Cena: 120.000,-Kč-t DPH 21% = 145.200,-Kč
Částka bude uhrazena převodem na základě faktuiy dodané dodavatelem (splatnost 5 dní)

Dodavatel dohodne podmínky pro řádné provedení vystoupení, vč. ozvučení koncertu a dopravy. Zajistí také vyplacení 
honorářů umělcům a uveřejnění termínu vystoupení a místa předprodeje na internetových stránkách www.hradistan.cz. 
Objednatel se zavazuje uhradit poplatky OSA (repertoárové listy ke stažení: www.hradistan.cz/pro-poradatele), zajistit 
vhodný koncertní prostor chráněný proti dešti i slunci (vodorovná plocha minim. 5 x 4 m) a zpřístupnit ho pro zvukovou 
zkoušku nejméně 3 hodiny před začátkem produkce. Po konzultaci s panem Burdou zajistit na obvyklém místě prostor 
pro zvukaře, výzdobu a osvětlení, přívod el, proudu (230V/l 6A), 2 pomocníky na nošení aparatury a nástrojů při příjezdu 
a bezprostředně po skončení koncertu. Dále pak objednatel zajistí pro účinlcující nekuřácké prostředí, 2 uzamykatelné 
šatny, vybavené židlemi, stoly, věšáky, zrcadlem a elektrickou zásuvkou, sociální zařízení s vodou, mýdlem a ručníky (NE 
papírové), 90 minut před vystoupením zajistí a uhradí drobné občerstvení pro 10 osob (voda-neperlivá i perlivá + sklenice 
o velikosti nejméně 2dcl, čaj, káva, mléko, cukr + hrníčky, bílé víno - 1 láhev+skleničky; ovoce; obložená mísa (šunka, sýr, 
zelenina) nebo chlebíčky nebo pizza nebo klobásy nebo řízky a podobně) -i- pečivo, talíře a příbory; Na jevišti 2 židle a 2 
menší stolky na odkládání nástrojů (rozměr v cm: d/š/v cca 30/60/50 -i- 80/80/80), v předsálí stůl a 2 židle k prodeji CD, 
volný vjezd až k místu koncertu, bezpečné místo pro parkování 3 osobních automobilů a dodávlcy v bezprostfední blízkosti 
místa koncertu. Zruší-li objednatel vy^stoupení v průběhu posledních 75 dnů před termínem, uhradí umělcům smluvní pokutu 
ve výši 50.000,-Kč. Zruší li vystoupení Dodavatel, uhradí objednateli vynaložené náklady. Jakýkoliv záznam vystoupení je 
možný pouze po předchozím písemném souhlasu Davida Burdy.

Další ujednání: Objednatel zajistí a uhradí ubytování se snídaní po "koncertě pro 7 lidí (3x1 lůžko, zbytek 2 lůžlca-check 
out 14:00 hodin). Srtany se zavazují nesdělit třetí osobě obsah a podmínky této smlouvy bez souhlasu strany druhé. Tato 
smlouva nepodléhá registraci podle zákona o registru smluv. č. 340/2015 Sb., dle výjimky §3, odst.2, písmenech i -r j. 
Dodavatel dodá objednali 30ks „promo“ CD nosičů Hradišťanu. Tyto nosiče jsou zahrnuty v celkové ceně, budou použity 
výhradně pro propagaci a nebudou dále prodávány. Za účelem ziychlení vzájemné komunikace smluvní strany dobrovolně 
poskytují telefonní a mailové kontakty.

v Olomoucí dne: 21.1.2020
David Burda-jednatel Burda Art s.r.o

dne: / lOlO

Českobratrská 317/3, 779 00 Olomouc 
IČ; 055 52 109 DIČ: CZ05552109 

Tel: 603 342 880

Na Karlově 2064,256 01 Benešov
l(iÓ; 05508339 Dit G 0550833 ,■

mailto:david.burda@centrum.cz
mailto:dvorakova@kicbenesov.cz
http://www.kicbenesov.cz
http://www.hradistan.cz
http://www.hradistan.cz/pro-poradatele

